
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/272/2022 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1561) oraz na podstawie art. 211-212, 214-215, 235-237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/207/2021 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 6992) zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 2/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 3 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XXVI/216/2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 7 lutego 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-

Pomorskiego z 2022 r. poz. 720), 

- zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 23 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 1 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XXVII/224/2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 8 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 

z 2022 r. poz. 1255), 

- zarządzeniem Nr 18/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 14 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 15 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 21 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/241/2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 30 marca 2022 r., (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2022 r. poz. 1791), 

- zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 31 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 28/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 30/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 19 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 4 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 44/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 11 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 23 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 52/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 31 maja 2022 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6054



- zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 6 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 54/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 13 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 56/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 27 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr XXIX/246/2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 czerwca 2022 r., (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2022 r. poz. 3540), 

- zarządzeniem Nr 58/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 5 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 7 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 62/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 18 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 20 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 29 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 66/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 5 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 67/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 11 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 19 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 70/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 25 sierpnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XXX/255/2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 2 września 2022 r., (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-

Pomorskiego z 2022 r. poz. 4511), 

- zarządzeniem Nr 72/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 5 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 8 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 78/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 15 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 81/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 20 września 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXII/262/2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 30 września 2022 r., (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-

Pomorskiego z 2022 r. poz. 4969), 

- zarządzeniem Nr 83/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 5 października 2022 r., 

- zarządzenie Nr 84/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 12 października 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 85/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 17 października 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXIII/268/2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 21 października 2022r., 

- zarządzeniem Nr 87/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 24 października 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 88/2022 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 28 października 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIV/270/2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 8 listopada 2022 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 41 397 793,57 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26 637 524,62 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 14 760 268,95 zł, (zmiany zawarto w  załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały), 

2) w § 1 ust. 5 ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie 

dochodów na 2022 rok (zmiany zawarto w z załączniku nr 2 do niniejszej uchwały), 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu na kwotę 44 086 811,66 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 24 320 328,91 zł, w tym obsługa długu w wysokości 72 810,52 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6054



- wydatki majątkowe w wysokości 19 766 482,75 zł, (zmiany zawarto w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały), 

4) w § 2 ust. 7 ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie 

wydatków na 2022 rok (zmiany zawarto w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały), 

5) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych i majątkowych planowanych do realizacji 

w 2022 roku (zmiany zawarto w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały), 

6) w § 2  ust. 4 ustala się limit wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (zmiany zawarto 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały), 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 689 018,09 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 450 000,00 zł oraz przychodami 

pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 239 018,09 zł. ”, 

8) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

5 442 191,46 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 753 173,37 zł.” (zmiany zawarto 

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały), 

9) § 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

1 664 914,11 zł,” (zmiany zawarto w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały), 

10) § 7 pkt. 2 otrzymuje brzemiennie: „2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

450 000,00 zł”, 

11) § 7 pkt. 3 skreśla się, 

12) § 9 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się dochody w kwocie 74 395,47 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki w kwocie 86 213,86 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 2. Ustala się wydatki 

w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii.”, (zmiany zawarto w załączniku Nr 9 i 9a do niniejszej uchwały). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Zakrzewie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zakrzewie. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tadeusz Lipowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6054



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6054



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6054



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6054



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6054



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6054



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6054



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6054



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6054



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6054



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6054



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6054


		2022-11-24T09:53:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




